
Trasmissione ottimale dei dati
Negoziazione automatica
Indicazioni stato delle porte tramite LED

MEDIA CONVERTER
10GE



MEDIA CONVERTER Modulo Media Converter, adatto per trasmissione dati punto-punto 
fino a 10 GIGABIT - uò essere alimentato tramite POE
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10GE

DIMENSIONI 134 x 84 x 26mm

STANDARD IEEE 802.3z/AB 10/100/1000Base-T 
1000Base-SX/LX/ZX

PORTA UTP Twisted Pair RJ45

DATA RATE RJ45: 100Mbps/1000Mbps/10G
SFP: 1000Mbps/10G

CAVO UTP Cat.5e or Cat.6 cable up to 100m.
(only 9 port switch)

CAVO FIBRA 10G SX: 50/125, 62.5/125µm multi-mode
1000 LX/ZX: 8.7/125, 9/125µm single-mode

ADATTATORE SFP (simplex o duplex)

ALIMENTATORE 5V 

TEMPERATURA DI ESERCIZIO da 0 a +50 °C

UMIDITÀ dal 5% al 90%  senza condensa

CARATTERISTICHE
TECNICHE


